
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 
DĖL NUMERIŲ  ADRESŲ  OBJEKTAMS PAKEITIMO PAŠVITINIO SENIŪNIJOJE, 

VAINIŪNŲ  KAIME 

2014 m. rugsėjo 16 d. Nr. AV-802 
Pakruoj is 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vidaus reikalų  ministro 20 1 4 m. kovo 1 3 d. jsakymu 
Nr. 1V-178 ,,Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų  ministro 201 1 m. sausio 25 d. jsakymo Nr. 
1V-57 ,,Dėl Numerių  pastatams, patalpoms ir butams suteikimo, keitimo ir apskaitos tvarkos aprašo 
ir Pavadinimų  gatvėms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir jtraukimo i 
apskaitą  tvarkos aprašo patvirtinimo pakeitimo ir atsižvelgdamas j Valstybės jmonės Registrų  
centro Adresų  registro departamento 2012 m. balandžio 12 d. raštą  Nr. (1.1.30)sa-541 ,,Dėl 
atsisakymo jregistruoti adresų  registro objektus, 

pakeič iu Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2012 m. kovo 28 d. 
jsakymo Nr. A-209 ,,Dėl numerių  adreso objektams suteikimo Vainiūnų  kaime 1 priedo 2, 5, 16 
eilutes pagal priedą. 

Sis jsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių  bylų  teisenos 
jstatymo nustatyta tvarka. 

Administracijos direktorius 	 Virginijus Grigonis 



s
 

V
) 

v
 

• 
•cL) 

(t) 
-
 

j-  
• 

. 
E

 
c) 

: 
E

 
o

 

c
c
>

 
c0 

- 

ct) 
ct) 

c0 
(0 

o: 
o: 

- 
V

) 
o

 
co 

c0 
o
 

-o
 

-
 

c0 
• 

C
L 

ę..c 
cO 

d
 

. 
- 

. 
cO 

C
) 

v
 

) 
. - 

)c•) 
. 

-
 
-
 

cO 
L
) 

:
-
 

c- 
- 

d
 

€
 

8 
c0 

- 

C
 

-
(
 

-o
 

C
) 

,
 

Ū
  

-
 

V
) 

.v
 

-
 

•) 
.c 

,o - 
,o

-
 

cO 
.
)
0

0
 

—
,o

c
r
)
,o

-
 

0
0
 

,o
 

0
0

 - 
0

0
 

0
0

 
,
o
 

o
 

o
 

ę_) 
,o

0
0

0
0

 
)r) 

_
—

O
 

O
 

0
0

 
C

 
O

 

c 
c 

c 

o
 

cc 
.._

>
 	 ę) 

o
 

cc 	
- 	

E 
(t) 

- ę)
 	

o
 

00 
r) 

00 

_
_
_
_
_
_
 
-
 

cY
) 

c0 
>

 
c0 

-. 
o
 -) 

0
 

c
 

;-• 
0
 

I 
c_ 

;• 
>

 

>
 

cO 

o
 

V
) 

cc 
v 

- 

.- 	
0
 	

c_
 	- 	

E •c 
V

)9
 

v
 	

() 

• 
- 

- 
s 

- 
o

 
- 

-
 

_
_
_
_
_
_
_
_
 
-
-
 

-o 
V

) 

o
 

c0 

s
 >

 •s
 

cO 

c_ 

c. 
z
 

cr) 

O
 

-
 

-
 

O
 

rc 
V

) 
t) 
0
0
 

V) 
,
o

 

0
 

cO 
0
0
 
0

 
d
 

00 
,- 
V

) 

00 
,o- 
V

),o
 

0
 

o
 

,
o
 


